
Temeljem članka 30. stavak 2. i članka 133. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine“ broj 68/18 i 110/18), i članka 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik 

Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 08/18), Gradsko vijeće Grada Vodica na 12. sjednici održanoj dana 

28. siječnja 2019. godine, donosi 
 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Opće uvjete ugovora o korištenju javnih 

 parkirališta s naplatom 

 

I. 

 Daje se prethodna suglasnost isporučitelju komunalne usluge trgovačkom društvu Gradsko 

poduzeće d.o.o. iz Vodica, na Opće uvjete ugovora o korištenju javnih parkirališta s naplatom, a koji 

su sastavni dio ove Odluke.  

 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

 

  

 

KLASA:   340-01/19-01/03 

URBROJ: 2182/04-05/03-19-01 

Vodice, 28. siječnja 2019. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić 

 


